
UcHwAŁA NRVU70/15
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO

z dnia 10 marca 2015 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez
właścicieli nieruchomości

Na podstawie art. 18ust.Zpkt |5, art.40 ust. 1i art.41 ust. 1ustawy zdnia 8marca 1990r. osamorządzie
gminnym ( teks t  jedno| iĘ Dz .U,z20|3t . ,  poz .594,  zmiany:  Dz .U.z20I3r . )  poz .645,  poz .  1318oraz
Dz,U'z2014r., poz.379ipoz, |072) oraz art.6m ust. la i  lb, art.6n ust '  1ustawy zdnia |3 września 1996r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz.U. z20|3 t., poz' |399, zm. Dz.U' z20|3 t.,
poz' |593 orazDz.U'z2015 r.'poz.87 ipoz.l22)RadaMiastaPiotrkowaTrybunalskiego uchwala, co następuje:

$ 1. określa się wzór deklaracji o wysokości opłaĘ za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej
przezwtaścicielinieruchomości, stanowiący załącmiknr l do niniejszej uchwały.

$ 2. Deklaracje, o których mowa w $ 1, właściciele nieruchomości obowiązani sązłoĘÓ w Zarządzie Drog
i Utrzymania Miasta w Piotrkowie Trybunalskim.

$ 3. Deklarację, o której mowa w $ 1, mozna składać zapomocąśrodków komunikacji e|ektronicznej za
pośrednictwem platformy ePUAP na elektronicznej skrrynce podawczej Zarządu Dróg i UtrzymaniaMiasta
w Piotrkowie Trybunalskim' Deklaracja musi byó opatrzona podpisem elektronicznym (posiadający
Kwalifikowany CeĘfikat) lub profilem zaufania ePUAP.

$ 4. Wykonanie uchwĄ powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego'

$ 5. Z dniem wejścia w Ącie niniejszej uchwaĘ tracąmoc uchwały: Nr XXXIV639/13 Rady Miasta Piotrkowa
Trybunalskiego z dniaZ4kwietnia 2013 roku w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi, składanej przezwłaścicieli nięruchomości, Nr XXXV/673l|3 Rady Miasta Piotrkowa
Trybunalskiego z dnia 28 sierpnia 2013 roku zmieniająca uchwałę Nr XXXIV639/13 Rady Miasta Piotrkowa
Trybunalskiego z dnia24 kwietnia 20l3 roku w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi, składanej przezwłaścicieli nieruchomości, Nr XXXDU724l|3 Rady Miasta Piotrkowa
Trybunalskiego z dnia23 grudnia 2013 roku zmieniająca uchwałę Nr XXXII/639/13 Rady Miasta Piotrkowa
Trybunalskie go z dnia 24 kwietnia 20 l 3 roku w sprawie wzoru deklaracj i o wysokości opłaĘ za gospodarowanie
odpadami komunalnymi, składanej przezwłaścicieli nieruchomości, zmienionąuchwałąNr XXXV/673/13 Rady
Miasta Piotrkowa Trybunalskie go z dnia 28 sierpnia 2013 roku.

$ 6. Uchwała wchodzi w Ęcie po uptywie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa
Łódzkiego.

Przewodnięzący Rady Miasta

\D.
Marian b,Xf^n.u,
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Załącznik do UchwaĘ Nr VI/70ll5

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

z dnia 10 marca f0l5 r.
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POUCZENIE:
w przypadku nle wPlacenla w okr€ślonych us.4fowo tilmlnach kwoty oplaty lub wp|aenla lel w nlep€|neJ wy$koścl' niE|eJva deklaracla stanow|
podstlwę do łyst8wlenla tytutu wykonawczego.
z8odd € z ' r t ómu*. l i2us tawyzć l i s13wEdn ie1996r 'out rzyman iuczyśości ipoŹądśuw8minech( t .kśjed lo l i t y :Dzuz2o|3r .wZ1399zen. )w laśc ic ie ln i t ru € homości jes t
obowiłzany 'ofyć do właściw.8o oBenu d.klaację o EyŃkości opłaty a 8ovodmNanie ocpadami komunalrrymi w te'minie 14 dni od dnia zami€szłanił na danćj ni €ruchomości

Ii.ryee8o miceknóca' w p.z}p&dku miany danych Ędą.ych pÓdśawĘ ustaleni! wyśd{osi na|ehej opł'ty za goĘoddfowanie odpadami komunalnymi wl&ściciel njer'chomości jeŚt

óowiąfany dołć trow{ dokl6mcję v temini € 14 dni od dnie nrd$ienia miuy. z\o.kie z tL 6q us1. 3 B pr}!sd(u złożmia k6d.ty d€klilacji lub nowej &klaracji zmiej:.zającd

Fys&ość zóotiąaie z tyh'u oph|y a goĘodłffiani € odp.dsmi komunat'ymi ni. świeldze śę nadphty E t.j optaci. a miesiąc€, w których usługa odbierania o+adó{ komunatnych

była ś*irdeoDo. zgodli. f M. óo us'1 c}toYuej Nhwy w ruje niezłożeDia delland i o wysoł(ości opłdy a gospodilołuie o+adsmi komunsln}Ei 31bo us3d4ionych wątpliwgści co
do darycb faw6ltych w d.k|6cji ułnś.iry or8af, określa, E &o&e decyzji, wyEokość opłaty a gośpodorowanic odpadómi komun.luymi, biorąc pod Wa8ę ddępne dde 9łAściwe dla

rybrud przez rdę 8miny mdody' a w przypadku ich traku . utradlione gacułi, w tym w puyPado niąchomości' na hórych niĆ zami6zkują mi€sftańry' średniq ilość o+adów
tomunelnych pow$qiąrych na nicruchomościach o podobrrym chamkt€Ee'

l sel €Hy,ny sPosb fb1ga1! odPlde Polęe na se8.egg.j! odpadów 28oe€ Ź obowąaląĆtm Re8ulmńm UM'mmia c.ryfśĆt ! PoEą&u na |9a1e miaśa P1#ow' TłbunaI*Lego łpEwa&e'n u&wdą Rady
Md8Pdow!Trybund*iąo
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